
UCHWAŁA NR IX/72/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 
prowadzonych przez powiat, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych,  mających siedzibę 

na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 39 ust.7  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 
1290, 1669 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 534) w związku z art. 217 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949, 2203, 2245) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez 
powiat, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych,  mających siedzibę na obszarze powiatu 
prowadzonych przez inne organy prowadzące na okres od 1 września 2019 roku w brzmieniu:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Jagiellończyka w Sieradzu, z siedzibą w Sieradzu ul. Żwirki 
i Wigury 3 z klasami trzyletniego I Liceum Ogólnokształcącego im. Kazimierza Jagiellończyka w Sieradzu;

2) II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego w Sieradzu, z siedzibą 
w Sieradzu ul. Żeromskiego 8 z klasami trzyletniego II Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego w Sieradzu;

3) III Liceum Ogólnokształcące w Sieradzu wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 1 w Sieradzu, z siedzibą w Sieradzu ul. Piłsudskiego 5 z klasami trzyletniego III Liceum 
Ogólnokształcącego w Sieradzu;

4) Technikum Nr 1 w Sieradzu wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu, 
z siedzibą w Sieradzu ul. Piłsudskiego 5 z klasami czteroletniego Technikum Nr 1 w Sieradzu;

5) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 w Sieradzu wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 1 w Sieradzu, z siedzibą w Sieradzu ul. Piłsudskiego 5;

6) Technikum Nr 2 w Sieradzu wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Marii 
Dąbrowskiej w Sieradzu, z siedzibą w Sieradzu ul. Zamkowa 15 z klasami czteroletniego Technikum 
Nr 2 w Sieradzu;

7) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 w Sieradzu wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. 
Marii Dąbrowskiej w Sieradzu, z siedzibą w Sieradzu ul. Zamkowa 15;

8) Liceum Ogólnokształcące im. Wojska Polskiego w Błaszkach wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Błaszkach, z siedzibą w Błaszkach plac Leona Sulwińskiego 31 z klasami trzyletniego 
Liceum Ogólnokształcącego im. Wojska Polskiego w Błaszkach;

9) Technikum w Błaszkach wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Błaszkach, z siedzibą 
w Błaszkach plac Leona Sulwińskiego 31;

10) Branżowa Szkoła I stopnia w Błaszkach wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Błaszkach, z siedzibą w Błaszkach plac Leona Sulwińskiego 31;

11) Liceum Ogólnokształcące w Warcie wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Warcie, 
z siedzibą w Warcie ul. 3 Maja 29 z klasami trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Warcie;

12) Technikum w Warcie wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Warcie, z siedzibą w Warcie 
ul. 3 Maja 29;

13) Branżowa Szkoła I stopnia w Warcie wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Warcie, 
z siedzibą w Warcie  ul. 3 Maja 29;

Id: E8EAB4F0-7954-4080-BEFF-5CC22307A81C. Podpisany Strona 1



14) Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Urbańskiego w Złoczewie wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Złoczewie, z siedzibą w Złoczewie ul. Szeroka 1/7 z klasami trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego im. Wojciecha Urbańskiego w Złoczewie;

15) Technikum w Złoczewie wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Złoczewie, z siedzibą 
w Złoczewie ul. Szeroka 1/7 z klasami czteroletniego Technikum w Złoczewie;

16) Branżowa Szkoła I stopnia w Złoczewie wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Złoczewie, z siedzibą w Złoczewie ul. Szeroka 1/7;

17) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Sieradzu wchodzące w skład Centrum Edukacji Zawodowej 
w Sieradzu, z siedzibą w Sieradzu ul. Mickiewicza 4;

18) Szkoła Policealna w Sieradzu wchodząca w skład Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu, z siedzibą 
w Sieradzu ul. Mickiewicza 4;

19) Przedszkole Specjalne w Sieradzu wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. 
Janusza Korczaka w Sieradzu, z siedzibą w Sieradzu ul. Krakowskie Przedmieście 58;

20) Szkoła Podstawowa Nr 5 w Sieradzu wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. 
Janusza Korczaka w Sieradzu, z siedzibą w Sieradzu ul. Krakowskie Przedmieście 58;

21) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Sieradzu wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Sieradzu, z siedzibą w Sieradzu ul. Krakowskie Przedmieście 58;

22) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 3 w Sieradzu wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Sieradzu, z siedzibą w Sieradzu ul. Krakowskie Przedmieście 58;

23) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Warcie wchodząca w skład Zespołu Szkół Specjalnych 
w Warcie, z siedzibą w Warcie ul. 3 Maja 29;

24) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Warcie wchodząca w skład Zespołu Szkół Specjalnych 
w Warcie, z siedzibą w Warcie ul. 3 Maja 29;

25) Szkoła Policealna Samorządu Województwa Łódzkiego w Sieradzu wchodząca w skład Sieradzkiego 
Centrum Kształcenia Ustawicznego Województwa Łódzkiego w Sieradzu, z siedzibą w Sieradzu ul. 3 Maja 7;

26) Sieradzka Szkoła Policealna Województwa Łódzkiego dla Dorosłych w Sieradzu wchodząca w skład 
Sieradzkiego Centrum Kształcenia Ustawicznego Województwa Łódzkiego w Sieradzu, z siedzibą w Sieradzu 
ul. 3 Maja 7;

27) Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku Rehabilitacyjno-Leczniczym w Rafałówce Szpitala 
Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu, z siedzibą Rafałówka 2;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych szkół, 
o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Sieradzu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: E8EAB4F0-7954-4080-BEFF-5CC22307A81C. Podpisany Strona 2


		2019-06-26T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




